
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З  

02.01.2023                                  м. Харків                                                        № 13 

Про норми витрат палива 

автомобіля ГАЗ 2705  

«Газель», автомобіля ГАЗ 

3110 «Седан-В» 

 

Відповідно до наказу Міністерства транспорту України «Норми витрат 

палива і мастильних матеріалів на автомобільному транспорті» від 10.02.1998 

№ 43 (із змінами, внесеними згідно наказам Міністерства транспорту                

від 17.12.02 № 893 та від 16.02.04 № 99) та з метою впорядкування обліку та 

списання палива, 

НАКАЗУЮ:  

1. Встановити витрати палива на автомобілі ГАЗ 2705 «Газель», 

державний номер АХ 9327 СЕ, з розрахунку 18,1 літрів на 100 км пробігу та 

ГАЗ 3110 «Седан-В», державний номер АХ 7767 КХ, із розрахунку 11,8 л на 

100км пробігу. 

Постійно 

2. Збільшити норму витрат палива за роботу в умовах міста з населенням 

більше 1,0 млн. чол. на 15 % (2,72 л на 100 км пробігу) на ГАЗ 2705 «Газель», 

державний номер АХ 9327 СЕ, та збільшити норму витрат палива за роботу в 

умовах міста з населенням більше 1,0 млн. чол. на 15% (1,77 л на 100 км 

пробігу) ГАЗ 3110 «Седан-В», державний номер АХ 7767 КХ. 

Постійно 

3. Збільшити норму витрат палива за роботу в зимових умовах у 

залежності від фактичної температури повітря: 



ГАЗ 2705 «Газель», державний номер АХ 9327 СЕ : 

від 0°С до -10°С - на 5% (0,91л на 100км пробігу);  

від -10°С до -20°С - на 10% (1,81 л на 100км пробігу);  

від -20°С і нижче - на 15% (2,72л на 100км пробігу). 

ГАЗ 3110 «Седан-В», державний номер АХ 7767 КХ : 

від 0°С до-10°С - на 5% (0,59л на 100км пробігу);  

від 0°С до -20°С - на 10% (1,18 л на 100км пробігу); 

від -20°С і нижче - на 15% (1,77л на 100км пробігу). 

4. Головному бухгалтеру, Ладигіній О.Е, врахувати норми витрат палива 

при складанні бюджету на наступний рік та списанні палива. 

5. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи, 

Шведовій А.П.: 

5.1. Довести даний наказ під підпис до водіїв Агібалова М.В. та 

Михайленка В.В. 

5.2. Контролювати списання палива на автомобіль ГАЗ 2705 «Газель», 

державний номер АХ 9327 СЕ, та ГАЗ 3110 «Седан-В», державний                

номер АХ 7767 КХ. 

Постійно 

6. Відповідальність за виконання наказу покласти на заступника директора 

з адміністративно-господарської роботи Шведову А.П. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор          Г.МИХАЙЛЕНКО 

 
Наталя Пасенко, 700-26-28 

 

З наказом ознайомлені:   

          А.ШВЕДОВА 

          О.ЛАДИГІНА 

          М.АГІБАЛОВ 

          В.МИХАЙЛЕНКО 


